
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Об аттестации руководителя с целью 
соответствия занимаемой должности

На основании части 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Постановления 
администрации Дубовского муниципального района от 05.10.2021 г. № 675
«Об утверждении порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации Дубовского 
муниципального района Волгоградской области», приказа отдела по образованию 
администрации Дубовского муниципального района от 05.10.2021 г. № 357 «О создании 
Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации», протокола 
заседания аттестационной комиссии отдела по образованию администрации Дубовского 
муниципального района по проведению кандидатов на должность руководителя и 
руководителя муниципальной образовательной организации Дубовского муниципального 
района Волгоградской области от 30.12.2021 г. № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестовать Наумович Жейранат Талибовну, директора МКОУ Давыдовской 
СШ, на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к должности 
«Руководитель» с 14.01.2022 г. сроком на пять лет.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника отдела по образованию Федорову В.М.

Заместитель главы Дубовского района
по общим вопросам-
Начальник

ПРИКАЗ
« __31__» января 2022 г. № 42

С приказом ознакомлены:

отдела по образованию М.В. Киреева

1. Федорова В.М 2022 г.

2022 г.2. Наумович Ж.Т.


